
enN. PREFEITURA DE

IZONTE
D-E-M-ÃO-S-DADAS COM VOCE

l
ekvANF4,76.
c..
oN

P n a

H 3e,

4r)

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1

Aviso de Licitação — Concorrência Pública n° 2021.05.17.1 — Abertura: 01 de Julho de

2021, is 09h0Omin. Julgamento: Menor Prep Por Item. Objeto: Locação de veículos com e

sem motorista, destinados is unidades gestoras do município de Horizonte/CE, conforme

especificações no termo de referência. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, n°

5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 28 de maio de 2021.

Rosilandia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE MAIO DE 2021

JORNAL 0 POVO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.— DOE/CE

JORNAL DE DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO'

Ar. Presidente Cato Branco, 5100, Cerrtna. CEP 411140.1560, CHP.k 21111111.194/000146 MS) 313641060 I 41111) 3336-6001

(6) PrefeiluratieHorizonte 0 prerettura.honzonte WWW horirdnie.ee.gov br



PREFEITURA DE

IMMIZONTIEkilts, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no fianelógrafo desta

Secretaria (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação

na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1, que tem

como objeto a Locação de veículos com e sem motorista, destinados as
•

unidades gestoras do município de Horizonte/CE, conforme especificações no

termo de referência.

Afixado na data de 31 de maio de 2021, conforme estabelece a

legislação em vigor.

1111111111111

Horizonte/CE 31 de maio de 2021.

Jaime Ribeith do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av Presidente C.vsteso Branco, ri4 5100. Centro, CEP - 62880 -1160. CNPI 21158.19841001.86 e MN saiworm I am s3a6.64Io1



OE

- cri0 E4
R sp,

"gEta42

44.102012.44 ,!2
o .-gR=v817.

48SkOligO3L1
i4a041-tg.4'S'-n

t22 w;

i
.01"11°.7304 

<4 4 4LL gir r,

ou.? g OR
Z=m re -J4

2°T4011
Ii; 

ghir44:4! 

lii v w"OR
m E Q114!&!)4.d &-

21pPig4PEti

U LLIO 

11

c,!1 -1g410

1E.8 a*.8%.=R 

Aag,g6W-gUeg
hilPOiai

4 '2w ais' S S7
41i4g 01

lile4 31241.2 ,t2128c2?

4d '4e6 1 00E-CEDeaPiae
0°-'92W021
ITII33s1.? 1
t gisg;fitil

r..s Rg 0 0T

"A/PgrAfrg,
; 

;;IV511PA

gAfAggV;11

T6ilifilt!

382:4IS §dif14.t„4,0',76-1c4 21

11111qzlig31, .., R...,....-1

We40i1Wt2

21

A

1Mtqal

Illigltil 

.t> ct 2
o
6,

114.4.011;11
MgiqT1?02
`W 

J

T.; Sla

P.8!2 §W2 2

1
-!-Q 

qtia 
p

.5 8 g 6 .
¡pall! 1.1

F °

11411-s,°K ts
120E1w.§2

4EifItZ2,01
°8Í 5W38,§'
al ALLE.:30 

4i2,4
3

91 i 
,Z34 -O

10 g

"bg
ellsgi
c'ggaff
kw81,

3! Pug

11,1.41
IY15

OlilIi

E:$1,1

12 1111 

IM141"1

0

11 
til 

,11411

[ 91111

0

s° *4

4 v it11-112. le-n3419 214i-041 2.„,11,Tp,gi43 zflifE,§
5<$0gsqle.1
wWg:Ag."
112.;1t3s0;
0.489141
'211;1111Vg2s-t k
2 -at,: 9.g.Fx

mif.4.!

21 i 14 

!

12

1EI1
wm 4•s-ca)

PIPE
o

till '8°"

4-,.
2104i411%8
iA21J911
wi44,„

!wig 8'41.-70_Ntitqd
21041.1
SW102
f LEt2st4g
0-1'912i8-2.!
ksal

1121.1W 

r1""il
,Sg424.42

tiSlni4g
• Et-,010 :1-Ai

S5A§nPvg
2E-F6430Sum
VDS,4, ffV-

.22- MR

g;q3 i2 10L4"

WEJs-gig
x1F1211 ilo
4.02Zo. 20

11.43u4 01

Mr ih
- E 70 1
np., .0 

4i
0.4.01M
.3022ipf,6
eggii,U;Iif.

I

L'Z o ao..ogrq

"§ IEL.

I i g¡H ri
Oct-IgUaortr.

.t

4"Igt4Sgs1400,111M.:133E.(0. g2.8..
3-3 p'e'2 mS 8
m lw <4,T.

'' -S/Ag ..2.1!
, gp144.11,

> 14Ja11%!
"Sliq 8P-8

I ii§ 11E8 L-'7-lig7„-=.2a!:41 441s.
PUIBlillig

•

Vb118"SI

ii1110101
2°14st 8ignIli

1"4101PIRAI

rgli

ffipil
shqllajil
EBBW MI

gimv
1 gtEi'1grdoflisitw116_11.<1.1g
i

—no 224i7
7' ligr72J4 

tS121,514,

19AWA

i i.9;12174%4; g
.fuci%4T9;71n

g f R - 44.t,Ti 4- . 4".8.13-4,0" - 0-2
"IelEgFila
IR§11 °1. 41:4
11-1 0-i-
eWiEflip
Irglta'la
I,»gild.,
- 

%
.08ww2,2v
PilinPU
< 2.- ggiu,0...,44

SliAgl -2(qf
piPlurik121x :DIEI;L, 20.

'

cl

o

sI

112;44/

.71 AS01;

UP;12fi

•

oa, 22

;ew , B80-43

pvt?Sqe4,0"2.41

!E58?.0

4 1
o;'esff@4

Es
ta
do
 d
o
 C
e
a
r
a
 -

 P
re

fe
it

ur
a 

Mu
ni

ci
pa

l 
d
e
 
C
a
m
o
c
i
m
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 L
ic
it
ac
ão
 -
 P
r
e
g
a
o
 

El
et

rô
ni

ce
 A
P 
20

21
.0

5.
26

.0
01

, 
A
 C
P
L
 d
a
 P
re
is
it
ur
e,
Mu
ni
dp
al
 d
e
 C
a
 m
o
d
r
m
i
C
E
,
 t
o
m
e
 p
úb

li
co

' 
pa

rs
 c
on

he
ci

me
nt

o 
0
0
8
 i
nl

er
es

sa
do

s,
 q
u
e
 a
 b
ar
ti
r 
d
o
 d
ia

 0
1
 d
e
 j
un
ho
 d
e
 2
1
2
1
 A
s
 1
7
h
0
0
m
i
n
 

(h
or
ar
io
 d
e
 
Br

as
il

ia
),

 a
tr

av
és

 d
o
 
en

de
re

ço
 e

le
tr
ôn
ic
e 
we

ne
bl

en
ne

te
or

n.
be

 
in

ic
ia

rá
 
e
s
 

pr
oc

ed
im

en
to

s 
d
e
 r
eo

ab
im

en
to

 d
as

 p
ro
po
st
ae
 d
e 
pr
eç
os
 e
 d
o
c
u
m
e
n
t
e
s
 d
o
 h
ab

li
ta

ea
o.

A 
In

te
gr

a 
d
o
 E
di

ta
f 
po
de
re
 s
er

 o
bl

id
a 
ju

nt
o 
a
o
 s
it
e 
ev

ei
v.

li
ci

ta
ce

ee
tc

e.
ce

.g
ov

br
 e
 v
er
ne
bb
rn
ne
Lc
om
.b
e 
o
u
 

n
o
 s
eg

ui
nt

e 
en

de
re

go
 n
a
 S
e
d
e
 d
a
 P
re
fe
it
ur
a,
 l
oc
ar
iz
ad
a 
à
 P
ra

ça
 S
ev
er
ia
rr
o 
Mo

re
l,

 C
en
tr
o.
 

Ca
mo
ci
rr
iC
E.
 A
 d
at

a 
d
e
 a
be
rt
ur
a 
d
o
 c
er

ta
me

 s
er

a 
ci

a 
1
4
 d
e
 j
un
ho
 d
e
 2
02
1.
 a
s
 0
9
h
0
O
m
i
n
,
 (
W
a
r
e
 

re
at

iz
an

do
 U
d
t
a
ç
ã
o
 n
a 
mo

da
lf

da
de

 P
re
ga
e 
El

et
n5

ni
co

, 
d
o
 t
ip

° 
M
e
n
o
r
 P
re

ço
 p
ar

 i
te
m,
 t
o
m
b
a
d
a
 

so
b 
o
 N
.°

 2
02

1.
05

.2
6.

00
1,

 c
or
n 

fi
ns

 a
 o
tf

at
a:

 a
qu

is
iç

ão
 d
e
 t
ab

le
ts

 d
es
ti
ne
 d
os

 a
o
s
 P
et
io
le
s 

Co
mu

ni
te

ri
os

 d
e
 S
e
e
d
e
 d
o
 M
un
ic
ip
io
 d
e
 C
ar
re
ek
nI
CE
. 
A
e
 r
ef

er
/I

nc
it

es
 d
e
 l
em
pr
i o
be

de
ce

ra
o 
a
o
 

ho
rá

ri
o 
d
e
 B
ra

si
li

a.
 i
nf

or
rn

ap
5e

s 
pe

lo
 l
on
e:
 (
88

)3
62

1-
70

75
. C
ar

no
ci

na
lC

E.
 2
8
 d
e
 m
a
i
o
 d
e
 2
02
1.
 

Fr
an
ci
sc
a 
Ma

ur
in

ek
le

 C
ar
va
l h
o
 d
e
 A
r
a
0 j
o 
-
P
r
e
g
 °
a
k
a
.
 

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 .
- 
C
a
m
a
r
a
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 P
ar

ac
ur

u 
-
 A
v
i
s
o
 d
e
 
P
r
e
g
a
o
 P
re
se
nc
ia
l 

00
4/

20
21

. 
Ob

je
to

: 
A
q
u
I
s
g
e
o
 d
e
 c
om

bu
st

iv
el

 d
e_

st
in

ad
o 
a
o
 a
ba

st
ec

im
en

to
 d
o
s
 v
il

e:
vi

es
 d
a
 

C
a
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
o
 P
ar
ac
te
u.
 C
re

de
nc

ia
me

nt
o 
e
 R
e
c
e
b
i
m
e
n
t
o
 d
a
s
 P
ea
eo
et
IE
' 
sc

ri
be

s 
se

ra
: 

di
e 
15

/0
6
/ 2
0
2
1
,
 A
s
 9
h3
Om
in
. L

oc
al

: 
Sa

la
 d
a
 C
o
m
i
s
s
a
o
 d
e
 U
ci
ta
çã
o 
- 
R
u
a
 S
a
o
 J
o
ã
o
 E
va
ng
ee
st
a 

re
 4
59

, 
ba
ir
n/
 P
ar
ac
un
i 
Be
ec
h.
 0
 Ed
ge
l 
co
mp
ee
r/
 p
od

er
a 
se

r 
ad
qu
ir
id
o 
n
a
 S
e
d
e
 d
a
 C
A
m
e
r
a
 

Mu
ni
ci
pa
l,
 n
o
 h
or

ár
io

 d
e
 B
h
O
O
m
i
n
à
s
 1
21

10
0i

ni
n,

 11
0S

 d
ia

s 
i.
it
ei
s a
pt
rs
 e
rn

e 
pu

bl
ic

aç
ão

ou
 n
o
 P
e
d
a
l
 

d
o
 I
CE
-C
E:
ht
le
a:
//
li
ci
te
co
es
Ic
e.
ce
.g
ov
bd
. P
ar
ac
ur
u/
CE
. 2
8
 d
e
 m
a
i
o
 d
e
 2
0
2
1
-
0
 P
re

go
ei

ro
. 

 

Es
ta

do
 d
e
 C
e
a
r
a
 -
 C
on

se
ir

ci
o 
P
ú
b
a
c
o
 d
e
 S
ai

le
le

 d
o
 M
ic

ro
rr

eg
iã

o 
d
e
 L
im
oe
ir
o 
d
a
 M
o
n
a
 -
 

C
P
S
A
U
J
I
.
 O
 C
on

se
rc

io
 P
úb
li
co
 d
e
 S
a
ú
d
e
 d
a 
Mi

cr
ur

re
eM

o 
d
e
 l
er

no
ei

re
 d
o
 N
or

te
- 
CP

Sh
ol

LN
, a

tr
av

és
 

da
 C
om

is
eS

o 
d
e
 P
re
ge
o 
co

mu
ni

ca
 a
os
 i
nt

er
es

sa
do

s 
q
u
e
 n
o
 d
a
 1
4
 d
e
 j
un
ho
 d
e
 
20

21
. 
A
s
 0
9:

00
 

ho
ra

s,
 e
st
ar
á 
re
ce
be
nd
o 
o
s
 en
ve
lo
pe
s 
d
e
 p
ro

po
st

as
 d
e
 p
r
e
p
s
 e
 h
a
b
8
t
a
0
o
,
 p
ar
a 
a
 L
ic
it
aç
ão
 d
o
 

ob
je

to
: a
qu

is
iç

ao
 d
e
 g
én

er
ce

 a
im
en
ti
cr
os
, m

et
er

- l
a:

de
 c
o
p
e
 a
m
a
i
n
*
 e
xp
ed
en
te
 e
ot
dr
os
 m
at

ec
ia

is
 

d
e
 c
on

su
mo

, 
ci

es
ti

na
do

s 
a
 a
te

nd
er

 a
s
 n
ec
es
si
da
de
s 
d
o
 C
en
tr
e 
d
e
 g
ep
ri
el
ei
da
de
s 
Od
or
do
lO
gi
ce
s 
-
 

C
E
O
 e
 d
a 

Po
ic

if
ni

ca
, 
da

 m
od
ai
da
de
 P
re
ga
o 

Pr
es

en
ci

al
 N
 
PP
-0
12
70
52
02
1-
CP
SI
AL
N,
 d
o
 A
po
: 

M
e
n
 
Pr
ep
o 
po

r 
Lo

te
. 
ma

lo
re

s 
in

ka
na

gi
es

 at
ra

vh
s 
d
o
 l
on

e 
(8
8)
 34
23
-3
41
2,
 d
a
s
 0
8:

00
 a
s
 1
2
0
0
 

ho
ra

s.
 A
C
o
m
i
s
s
a
o
.
 

 
• 

 
Es

ta
do

 d
o
 C
e
a
r
a
 -
Pr
ef
ei
tu
re
 Mu

ni
ci
pa
l 
d
e
 G
ra
ga
 -
A
V
M
°
 d
e
 L
íc

It
aç

ãa
 O
 P
re

si
de

nt
e 
da

Li
ci

ta
et

io
 

de
st
e 
Nk

in
ic

ip
ie

 t
o
m
e
 pú

bl
ic

o 
qu

e 
n
o
d
s
 1
6
 d
e
 j
un
ho
 d
e
 2
02
1 
a
s
 1
0
0
0
 ho

ra
s,

 es
ta
rá
 a
 br

in
do

 l
ic
it
ny
ao
 

na
 m
od
ai
da
de
 T
o
m
a
d
a
 d
e
 P
re

ço
 r
e 2

60
5.

04
/2

02
1,

 cz
eo
 o
bj

et
to

A 
a
 c
on

na
te

 pl
o 
d
e
 e
m
p
r
e
s
a
 p
e
a
 

ex
ec

uç
âo

 d
e
 r
ef

or
ma

 d
as
 E
sc
ol
as
 Jo

e/
qr
./
en
 V
ic

en
te

 N
e
e
s
 d
e
 S
ou
sa
, 
Es

ca
la

 G
in
as
io
 P
e
d
r
o
 N
e
u
d
o
 

Br
ea
. 
Es

co
la

 i
ri
ce
nt
e A

id
es

 d
e
 S
ou

sa
 (
Ve
rd
es
).
 Es
do

la
 F
ra

nc
is

co
 1
-b
no
ra
to
 d
e
 S
o
u
s
a
 e
 E
so

ol
a 
Jo

ao
 

Lo
pe
s 
d
e
 C
ar

va
lh

o 
ju

ni
o 
a
 S
ec

re
la

la
 d
e
 E
du
ce
pl
ei
 n
o
 l
ek

in
ie

lp
io

 d
e
 G
ra

pe
/C

E.
 O
 E
dt

al
 e
st
ar
a 

cf
sp
on
iv
el
, n
o
 h
or

ár
io

 d
e
 at

er
kf

im
en

to
 a
o
 p
úb

ii
ce

 d
e
 0
7:
30
h 
As
 1
1:
30
6 
e
 h
ap

lA
wn

v.
gr

ac
ac

e.
go

v.
br

e 
In
fo
rm
ap
ee
s 
pe
ke
 f
on

e:
 0
**

88
 -
3
6
5
6
 1
25
5.
 o
u
 n
o
 e
nd

er
eç

o 
a
 A
v.

 -
be
ll
 C
en

ct
do

 d
e
 C
an
al
ho
. 
4
8
3
 -
 

Ce
nt
ro
. G
a
g
a
 -
G
E
,
 2
7
 d
e
 m
a
i
o
 d
e
 2
0
2
1
.
S
a
m
u
e
i
 d
e
 C
as

tr
o 
Ma
rq
ue
s.
- 
Pr

es
kl

en
te

. 
 

Es
it
ad
o 
d
o
 C
e
a
r
a
 -
 P
re

fe
it

ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
 G
ue

it
ib

e 
-
A
v
i
s
o
 d
e
 L
ic
ka
ue
ll
o 
-
M
c
D
a
d
e
 d
e
 P
re
ec
ie
 

li
r 
20
21
.0
5:
27
.1
. A

be
rt
ur
a:
 1
6
 d
e
 ¡u

nt
ie
 d
e
 2
02
1.
 i
s 
09
h0
3i
ii
i I

. J
ug
am
en
to
: 
Me
ne
m.

 P
re

ço
 G
lo
ba
l.
 

Ob
je

ta
 c
on
tr
at
aç
ão
 d
e
 e
m
p
r
e
s
a
 e
sp

ec
ia

li
za

da
 e
m
 a
ss

es
so

ri
a 
e
 c
on

su
lt

an
t 
n
a
 A
re

a 
d
e
 g
es
tá
 a
 

Pi
an

al
ar

re
nt

o 
e
 m
on

it
or

am
en

to
 d
as

 a
p5

es
 e
du

ce
ci

on
ak

 J
u
n
o
 a
 R
e
d
e
 M
ur

ic
ip

al
 d
e
 e
ns

in
o 
e
 A
 

Se
cr

et
ai

a 
d
e
 E
d
u
c
e
 ça

o 
e
 D
es

po
rt

o 
d
o
 M
un
ic
ip
io
 d
e
 G
ua
ió
ba
-C
E.
 I
nf
or
ma
p5
es
: 
R
u
a
.
 P
e
d
r
o
 

Au
gu

st
e,

 N
°
5
3
,
 Ce
nt

ro
, G

t
t
a
i
i
l
b
a
/
C
E
 o
u 
pe

e/
 f
on
e:
 (8
5)

33
76

.1
01

6.
 21
3d

e 
m
a
i
o
 d
e
 2
02
1.
 D
i
e
g
o
 L
ui
s 

!L
ea
nd
ro
 Si
lv

a 
- P
re
si
de
 nt

e 
a
 P
re

go
el

ro
 d
a
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 C
en

tr
al

 d
e
 L
ic
it
aç
ãl
o e
 Pr

eg
ei
es
. 

E
s
t
a
d
o
 d
e
 C
e
a
r
a
 -
 P
re

fe
it

ur
a 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 N
e
d
:
a
n
t
e
 -
 A
ti

so
 d
e
 A
d
i
a
m
e
n
t
o
 d
e
 P
r
e
c
e
e
s
o
 

°
S
O
4
E
 D
I
E
"
 -
 C
on

co
rr

ên
ci

a 
Pú
bl
ic
a 
li

e 2
02
1.
04
.2
11
1.
A 
C
o
m
i
s
s
ã
o
 P
e
r
m
a
n
e
n
t
e
 d
e
 L
ic
it
ai
el
ed
a 

Pr
ef

ei
tu

ra
 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 
Ho

ri
zo

nt
e 
c
o
m
u
n
i
c
a
 q
ue
 a
 p
ro

ce
ss

o 
fi

ci
te

tó
ri

o 
ri

a 
mo

da
li

da
de

 
Co

nc
or

ré
nc

ia
 P
ub
li
cs
 e
t 
20

21
.0

4.
28

.1
 c
uj
o 
ob

je
ti

vo
 h
a
 c
on

tr
et

aç
ao

 d
e
 e
m
p
e
e
s
a
 e
sp
ec
ia
li
za
da
 n
a
 

Ar
ea

 d
e
 l
im
pe
za
 p
ub

li
ca

 p
ar

e 
et

ee
cu

çã
od

os
 s
wi

ng
es

 d
e
 c
oi
et
a,
 tr

an
sp

or
ts

 e
 c
le
se
ri
ae
lo
 f
in
al
 d
e
 

re
si
du
os
 s
ói

id
os

 d
om
ic
ii
ar
es
 (
k
m
 u
rb

an
o)

, 
re
si
du
es
 d
e
 s
a
u
d
e
 (
be
o 
ho
sp
it
al
ar
),
 s
er
vi
ec
e•
 d
e
 

va
rr
iç
ao
 d
e
 v
ia

s 
e
 l
og

ra
do

ur
es

 p
úb
li
co
s,
 p
o
d
a
 e
 c
ap
in
aç
ão
 n
o
 M
un
ic
ip
eo
 d
e
 H
or
iz
on
te
 -
 C
E
,
 

co
rd
on
ne
 e

sp
ec
if
ic
ap
Se
s 
n
o
 a
n
e
w
 

I 
de

st
e 

Ed
it

al
, 
es
tá
 A
di

ed
e 
'
S
I
N
E
 D
I
E
'
 e
m
 r
a
z
e
°
 d
a
 

ne
ee
ss
id
ad
e 
d
e
 p
ra

zo
 b
ab
a 
pa
re
 a
s
 r
es
po
st
as
 t
he

/l
im

e 
pc
e.
pa
rt
e 
d
e
s
 a
ut

io
ti

da
de

s 
co
mp
et
en
te
s 

qu
an

to
 a
o
s
 p
ed
id
os
 d
e
 e
sc
ia
re
ci
rn
en
to
s 
e
 i
mp
ug
ne
p5
es
 i
ne

ep
os

ta
s.

 M
ai

or
es

 i
nf

on
na

e5
es

 n
a
 

C,
em

Is
sa

o 
P
e
r
m
a
n
e
n
t
e
 d
e
 L
ic
it
ap
ão
, 
si
tu
ad
a 
a
 A
v.

 P
re

sk
le

nt
e.

Ca
st

el
e 
Br

an
co

, 
M
°
 5
1
8
0
,
 Ce

nt
ro

, 
He

ri
zc

ri
te

-C
E.

 A
 C
om
is
si
o.
 Ho
ri
zo
nt
e/
CE
, 2
8
 d
e
 M
ai
o 
d
e
 2
0
2
1
.
 

 

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d
e
 H
0
4
'
1
2
0
0
6
1
 -
 A
vl
 si

r 
d
e
 L
ic
it
aç
ão
 -
 C
on

ci
er

ri
nc

ia
 

Pú
bl
ic
a 
N
•
 2
02

1.
05

.1
71

. 
Ab

er
lu

ra
: 
0
1
 d
e
 J
un

to
 d
e 
2
0
2
1
,
 it

a 0
9
h
0
O
m
i
n
.
 J
ul
ga
me
nt
o:
 M
e
n
a
.
 

Pr
eç

o 
P
o
r
 M
or

n.
 O
bj
et
o:
 L
o
c
a
ç
a
o
 d
e
 v
ei

cu
lo

s 
co
rn
 a
 s
e
m
 m
at
er
is
ta
, 
Oe

st
in

ad
os

 a
s
 U
n
i
d
a
d
e
s
 

Ge
si
ce
as
 d
o
 M
un
ic
lp
ie
 d
e
 H
or
iz
on
is
tE
, 
co
rd
or
me
 e
sp
ec
if
ic
ap
5e
s 
n
o
 t
en
no
 d
e
 r
ef
er
en
ci
a •

 

1el
fo
rm
aç
õe
s:
 A
v.
 P
re

si
de

nt
e 
Ca
st
el
o 
Br

an
ca

, 
n
°
 5
18

0,
 C
en

tr
o,

 H
or

iz
on

te
/C

E 
o
u
 e
el

° 
f
e
n
s
 

(8
5)

33
36

.1
43

4.
 Ho
ri

zo
nt

e/
CE

, 2
8
 d
e
 m
a
k
e
 d
e
 2
02

1.
 Ro
sa
:a
re
na
 R
ib
ei
ro
 d
a
 S
il

va
 -
 P
re

si
de

nt
e 

d
a
 C
o
m
i
s
s
i
o
 P
e
r
m
a
n
e
n
t
s
 d
e
 L
ic
it
aç
io
. 

 

lEs
ta
do
 d
o
 C
ea

ra
 -
 Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d
e
 I
pe

po
ra

ng
a 
-A
vi
so
 d
e
 A
d
o
r
n
e
d
°
 - 
Pr
eg
eo
 !
Be
re
ni
ce
 M
°
 

. 1
9
2-
1/
PE
-0
S.
 0
 Pr
eg

oe
ir

o 
d
e
 C
om
is
sb
o 
d
e
 U
ci

ta
re

li
ad

a 
Pr
ef
ei
tu
ra
 M
un
ic
ip
al
 d
e 
ip

ep
or

an
ga

 9
3e
rt
ai
ni
al
 

as
s 
in

le
re

ss
ad

os
 q
u
e
 o
 P
re
ga
o 
El

et
re

in
ko

 r,r
, 1
52
1/
PE
-0
S,
 m
e
t
 a
be
rt
ur
eP
re
ve
le
 X
r
a
 cl

 d
la
 0
1 %

2
0
2
1 

As
 0
21

CO
rr

ie
 p
as
sa
rá
 a
 so

n 
re
af
iz
ad
a 
no

 d
ie
 0
4
 d
e
 (
w
h
o
 de
 2
02

1 
a
t
 13

11
0O

rn
in

 r
e 
wi

ew
bl

oo
rr

re
as

.o
rg

.b
r.

 
lo

se
er

an
ga

. 2
8
 d
e
 M
ai
o 
d
e
 2
02
1,
 Pa
ul
o 
Re

na
to

 E
t/

ab
as

e 
d
e
 S
o
u
s
a
-
 Pl
eg
oe
ir
o,
 

. 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 N2 101, segunda-feira, 
#Tno E Li

aio de

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021.05.13.1

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, toma público, que
fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico no 2021.05.13.1, sendo o seguinte:
Empresas Vencedoras: Jose Helmer Belem Gomes - ME, com melhor oferta para o lote 1;
Diego Pereira Fechine ME, com melhor oferta para os lotes 2 e 7; Jose Farias da Silva Neto
ME, com melhor oferta para o lote 3; Ferreira e Luna Comercio e Serviços LTDA, com
melhor oferta para o lote 4 e Carlos G A Qantas, com melhor oferta para os lotes 5 e 6,
resultando as mesmas habilitadas, por cumprimento integral as exigências do Edital.
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Av. Domingos S. Miranda,
no 715 - Lot. J. dos Ipés - Alto da Alegria, Barbalha/CE. pelo telefone (88) 3532-2459, no
horário de 08:00 As 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica
www.blicompras.com.

Barbalha-CE, 27 de Maio de 2021
MARIA ANDREA ALMEIDA CALLOU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ng 2021.05.28.01PP

Objeto: Contratação De instituição Financeira Para Prestação De Serviços
Bancários, Com Exclusividade, Objetivando 0 Pagamento De Salários Dos Agentes Públicos
Ativos, INATIVOS E PENSIONISTAS, INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE POSTO DE
ATENDIMENTO BANCÁRIO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA, EM
CONFORMIDADE COM 0 Termo De Referência Do Edital.TIPO DE UCITAÇÃO: Maior Oferta.
A Comissão De Pregão Comunica Aos Interessados Que No DIA 16 DE JUNHO DE 2021, AS
09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEBENDO OS ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. Maiores Informações Através Do Fone (88)
3623-1137 DAS 08:00 AS 11:30 HORAS.

ALEXANDRE VERICK MAIA COLARES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021.05.26.001

A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, torna público para
conhecimento dos interessados, que a partir do dia 01 de Junho de 2021 as 17h0Omin
(horário de Brasilia), através do endereço eletrônico wv.rw.bbmnet.com.br, iniciará os
procedimentos de recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação. A
integra do Edital poderá ser obtida junto ao site wvAv.licitacoes.ice.ce.gov.br e
www.bbmnet.com.br, ou no seguinte endereço na Sede da Prefeitura, localizada à Praça
Severiano Morel, Centro, Camocim/CE. A data de abertura do certame será dia 14 de Junho
de 2021, as 09h0Omin, estará realizando Licitação na modalidade Pregio Eletrônico, do
tipo Menor Preço por item, tombada sob o N.o 2021.05.26.001, com fins a objeto:
aquisição de tablets destinados aos Agentes Comunitários de Saúde do Municipio de
Camocim/CE. As referências de tempo obedecerão ao horário de Brasilia. Informações pelo
fone: (88) 3621-7075.

Camocim-CE, 28 de maio de 2021
FRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAÚJO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.03.24.2

A Pregoeira do Município torna público para conhecimento dos interessados
que a data de abertura do certame sera dia 15 de Junho de 2021 is 09h, objeto:
contratação de empresa especializada Para realização de Serviços a Serem prestados na
consultoria em tecnologia da Informação (referente aos sistemas informatizados do
ministério da cidadania, especial do desenvolvimento social) e A técnica Junto ao Cadastro
Onico do Município . O Edital e seus Anexos Encontram-se disponfvels na Sede da Comissão
de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h0Omin
as 14h0Omin. ou através dos sites: vnvw.tce.ce.gov.br. ehttps://www.licitacoes-e.com.br/

Crato/CE, 28 de maio de 2021
VALERIA DO CARMO MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: Processo Carona no PMF-21.05.18-CAR01

A Prefeitura Municipal de Forquilha/CE torna público, a Adesão As

Atas de Registro de Preços No 2021.03.04.1-A, 2021.03.04.1-0, 2021.03.04.1-E,

de origem do Pregão Eletrônico para Registro de Preços N2: 2021.03.04.1 - PE,

gerenciado pela Secretaria de Saúde do Municiplo de Paracuru/CE - para o

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICfP10 DE FORQUILHA/CE -

CONTRATADAS: 1 - C S ROCHA DA CRUZ EN', no VALOR GLOBAL: R$ 219.404,25

(Duzentos e dezenove mil quatrocentos e quatro reais e cinquenta e cinco

centavos); R DE L ALVES - ME, no VALOR GLOBAL: R$ 342.901,00 (trezentos e

quarenta e dois mil novecentos e um reais); F G SOUSA DE ARAUJO - ME, no

VALOR GLOBAL: R$ 959.594,43 (Novecentos e cinquenta e nove mil quinhentos

e noventa e quatro reais e quarenta e três centavos). Forquilha - CE, 28 de

Maio de 2021. CSndido Ferreira Agular Neto - Ordenador de Despesas da Secr.

de Desenvolvimento Econômico. José Hélclo Lima Costa de Queiroz - Ordenador

de Despesas da Sec. de Segurança Publica. Luis Carlos Rodrigues - Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. Domicio Rondinele

Rodrigues Pereira - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Esporte

e Juventude. Antonia Cleunia Cavalcante Damasceno Prado - Ordenadora de

Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Emerson Peter

Alves Costa - Ordenador de Despesas da Sec. Municipal de Infraestrutura e

Secr. de Finanças. Joanatha Vidal Gomes - Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Pesca.

Barbara Siquelra Mendes - Ordenadora de Despesas da Sec. de Administração

e Planejamento; Sec. de Governo e Relações Comunitárias; Procuradoria e

Controladoria. Eveline Maria Range! Araújo Rodrigues - Ordenadora de

Despesas da Secretaria Municipal de Saúde. Antonia Adorilene Jerônimo de

Siqueira - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

MICHEL ANGELO VASCONCELOS CAVALCANTE

Ordenador de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE G

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ng 2021.04.12.0 -01 tp44inA

A CPL comunica aos Interessados que no dia 02 .dunho de 2021,
08h3Omin, ocorrera à ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS E PISS HABILITAS
referente à Tomada de Preços Ng 2021.04.12.01, cujo OBJETO é a Con aOf
para execução de serviços de operação, manutenção, poda de arvore para da
Iluminação publica, ampliação, modernização, eficientização e garantia do funcionamento e
gerenciarnento completo do Sistema de Iluminação Pública do Município de Granja-CE.
Maiores informações Junto a Comissão de Ucitação ou via email:
(licitacaogranja@outlook.com).

Granja-CE, 28 de Maio de 2021.
WILLIAM ROCHA COSTA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADIAMENTO "SINE DIE"

CONCORRÊNCIA PUBLICA Ng 2021.04.28.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Horizonte
comunica que o processo licitatério na modalidade Concorrência Pública Ng 2021.04.28.1
culo objetivo é a contratação de empresa especializada na Area de limpeza pública para
execuçao dos serviços de coleta, transporte e destinagao final de resíduos sólidos
domiciliares (lixo urbano), resíduos de saúde (lixo hospitalar), serviços de varrição de vias

e logradouros públicos, pods e capinaçAo no Município de Horizonte - CE, conforme
especificações no anexo I deste Edital, está Adiada "SINE DIE" em razão da necessidade de
prazo hábil para as respostas técnicas por parte das autoridades competentes quanto aos
pedidos de esclarecimentos e impugnações interpostas. Maiores informações na Comissão

Permanente de Licitação, situada a As. Presidente Castelo Branco, No 5180, Centro,

Horizonte-CE.

Horizonte-CE, 28 de Maio de 2021
ROSILANDIA RIBEIRO DA SILVA

AVISO DE UCITAÇÃO

CONCORRENCIA PCIBUCA N2 2021.05.17.1

Abertura: 01 de Juiho de 2021, As 09h0Omin. Julgamento: Menor Preço Por

item. Objeto: Locação de velculos com e sem motorista, destinados As Unidades Gestoras
do Município de Horizonte/CE, conforme especificações no termo de referencia.
Informações: Av. Presidente Castelo Branco, ng 5180, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone:
(85)3336.1434.

Horizonte-CE, 28 de maio de 2021
ROSILANDIA RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

AVISO DE LiarRÇA0

PREGÃO PRESENCIAL Ne 2021.05.19.02

A Prefeitura Municipal de irauçuba comunica aos interessados que fará realizar

Licitação na modalidade Pregão Presencial N7 2021.05.19.02, do tipo Menor Preço (Por
Lote), para o Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
futura e eventual aquisição de material de construção, para suprir as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Irausuba/CE, com abertura para o dia 15 de junho de
2021, As 091100min, no Centro Administrativo Municipal (Sala de Certame), situada a Rua
Walmar Braga, Ng, 507, Centro, por trás da igreja Matriz. Informações: (88) 3635.1273 ou
licitacao@iraucuba.ce.gov.br.

iraKuba-CE, 28 de maio de 2021.
JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Pregoeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 2021.02.18.01

A CCL da Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que
encontra-se revogada a licitação na modalidade Tomada de Preços Ng 2021.02.18.01,
destinada contratação de pessoa jurldica para prestar os serviços de pavimentação em
pedra tosca, sem rejuntamento de Ruas no Distrito de JuS no Municipio de Iraiguba - CE.
Informações pelo e-mail: Ilcitaglotoiraucuba.ce.gov.br.

Irauçuba-CE, 27 de maio de 2021
RENATA MESQUITA FERREIRA

Presidente da CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NI 22.17.01/pp

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Prestação de Serviços de
Confecção de Carimbos de Identificação para atender as necessidades da Secretaria de
Chefia de Gabinete da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE. Data da Sessão: 14.06.2021, As
9:00 horas. 0 edital estará disponível no sitio eletrônico: https://licitscoes.tce.ce.gov.br.
Informações: Sala da Comissão Permanente de licitações, Rua Antonio Oliveira de Mendes,
s/n - Centro - Itapipoca (CE).

Itapipoca - CE, 28 de Maio de 2021
JULIANO CASTRO MOTA
Ordenador de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021051801PE

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por Intermédio do Pregoeiro, torna

público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Ng 2021051801PE, tipo

menor preço por lote, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual

aquisição de material odontológico para manutenção dos trabalhos das equipes do

programa saúde da famIlla do municlpio de laguaribara-CE. 0 recebimento das

propostas será até as 08 horas do dia 14 de Junho de 2021, inicio da disputa de

preços As 09 horas do dia 14 de junho de 2021 no site bilcompras.com. O Edital e seus

anexos encontram-se à disposição dos interessados no site acima mencionado, no site

wvpv.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação da Prefeitura, localizado na An. Bezerra de

Menezes, 350 -Centro- laguaribara - CE no horário de 07h3Omin As 17:00h.

Jaguaribara - CE, 28 de maio de 2021.
NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA

.17
O

itO Este docurnento pode 'or wirlricaao no lenderoso eletrônico

http,llenew.ingsee.belautereatidedelitne, oaks data 05302021053100207

Dammam* wine& digitalmente conform* HP,," 5200-2 de 24/011/21:01. P
que Ingltul a Wriest/awn de Cheats PúblIcas armileira • ICP-Brasil. .



•

24 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°127 I FORTALEZA, 31 DE MAIO DE • O 1. c,
g  .0

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barroquinha -  AVISO DE LICITACÃO - 0 Município de Barroquinha-CE, por intermédio de regoeiro,c2) I 5 ov*
toma público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de N°. 2021.05.26.01PP, tipo menor preço lote, para aquisição é-igtvis--.-*,0" 4,

de cozinha, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Barroquinha/CE, conforme termo de referencia clim tfhtistil

abertura em 15/06/2021, is 15:00h. 0 Edital estiidisposição dos interessados na sala da C.P.L., situada i Rua Livio Rocha Veras, 549, Centro, quinha- A..
4

CE.Barroquinha (CE), 28 de Maio de 2021. ALEXANDRE VERICK MA1A COLARES. Pregoeiro Oficial. .4'1
°C 140.R\

••• ••• •••

Cotece S/A - CNPJ n° 06.054.647/0001-82 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO -ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA. 0 Conselho de Administração,

através do seu Presidente, convida os Srs. Acionistas a se fazerem presentes A Assembleia Geral Ordinária a se realizar As 10:00 horas do dia 07/06/2021, A

Avenida Maria Hosana Matos Lima, n°200, bairro Distrito Industrial 1, Maracanau/CE, CEP 61.939-130, a fim de deliberarem sobre as seguintes matérias:

a) Aprovação das contas do exercício de 2020; b) Destinação do resultado do exercício de 2020; c) Remuneração dos administradores. Maracanaii/CE

27/05/2021. Francisco Jaime Nogueira Pinheiro Filho - Presidente.

••• ••• •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Tomada de Preços N" 2021.05.21.01-TP. 0 Presidente da Comissão

de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana, toma público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 16 de junho de 2021, As 11:30h, estará

realizando Licitação pars contratação de prestação de serviços especializados de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de

contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal, tipo Menor Preço. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação

ria sede da Prefeitura no horário de 8h its 12h. Jaguaruana/CE, 28 de Maio de 2021. Joiferson Moreira da Silva - Presidente da Comissão de 
Licitação.

*** *** •••

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Itatira — O Presidente da Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 17 de 
junho

de 2021, As 08:30hs, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Pregos n° 2805.02/2021-TP, cujo objeto é a Contratação de Empresa para 
Construção

de Passagem Molhada no Distrito de Lagoa do Mato Sio Jose dos Guerras 3, na localidade de São Jose dos Guerras, no Município de Itatira. 
O edital

completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 As 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua 
Padre

Jose Laurindo, 1249— Centro. Itatira - CE, 28 de maio de 2021. Francisco Rayr Alves Barbossa - Presidente da Comissão de Licitação.

••• ••• *5*

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Itatira — O Presidente da Comissão de Licitação comunica aos interessados que no proximo dia 16 de 
junho

de 2021, As 08:30hs, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2805.01/2021-TP, cujo objeto é a Contratação de 
empresa pars Obras

de Piçarramento em Estrada Vicinal na Estrada Sio Gonçalo a CE-366 (Machadinho), no Municfpio de ltatira O edital completo estará 
à disposição dos

interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 As 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Padre Jose Laurindo, 1249— 
Centro. Itatira

- CE, 28 de maio de 2021. Francisco Rayr Alves Barbossa - Presidente da Comissão de Licitação.

••• 4.5* •••

Estado do Ceará - Prefeitura de Municipal de Groafras - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N• 2505.02/2021 - CP. 
Abertura: 17 de Julho

de 2021 As 09:00 horas. TIPO: Melhor Técnica e Prep. OBJETO: Contratação de empress especializada pars a Execução de 
Obras e Serviços de

Engenharia Concernantes a Gestão Integral do Parque de Iluminação Pública, incluindo Manutenção Preventiva/ Corretiva, Ampliação, 
Reforms,

Modernização e Eficientização do Município de Groafras/CE. Informações: Rua Vereador Marcolino Olavo, n* 770— Bairro Centro - 
Groairas/CE ou

(88) 3647.1103 de 07:30 As 11:30h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Caroliny Albuquerque Mesquita — Presidente da CPL.

••• ••• •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N• 21.17.01/PP. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS para

futura e eventual Prestação de Serviços de Confecção de Carimbos de Identificação para atender as necessidades da Secretaria de Chefia 
de Gabinete da

Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE. Data da Sessão: 14.06.2021, As 9:00 horas. O edital estará disponível no sitio eletrônico: 
https://licitacoesice.ce.gov.

br. Informações: Sala da Comissão Permanente de Licitações, Rua Antonio Oliveira de Mendes, s/n — Centro — Itapipoca (CE). 
Itapipoca (CE), 28 de maio

de 2021. Juliano Castro Mota - Ordenador de Despesas da Secretaria de Chefia de Gabinete.

••• ••• **A,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itakaba. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no proximo dia 01 
de Junho de 2021,

As 14:00h, estará abrindo os envelopes contendo as propostas de preços referentes à Tomada de Preços N° GM-TP003/21, 
cujo objeto é a contratação dos

serviços técnicos especializados para prestação dos serviços de assessoria e consultoria juridica no desenvolvimento das ações e na 
elaboração de atos

administrativos emanados pelas necessidades das diversas Unidades Gestoras do Município de Itaiçaba/CE. 28.05.2021. Joiliton 
Oliveira Fulgêncio —

Presidente da CPL.

••• ••• •••

Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC — Termo de Rescisão ao Contrato 
11/2021. Partes: CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAT:JDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO — CPSMC e a empress MAX ELETRO MAGAZINE EIRELI - ME. 
Objeto: o presente termo

tem por objeto a rescisão amigável do contrato 11/2021 por acordo entre as partes e considerada a conveniência e oportunidade da 
Administração, bem como

a ausência de qualquer prejuízo decorrente da rescisão contratual em destaque. Fundamento legal: artigo 78, inciso 
XVII, e artigo 79, inciso II, ambos da Lei

Federal 8.666/93.Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e Ma.ximiliana Assunção da Silva. CRATO/CE, 28/05/2021.

••• ••• •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaiiiba - Aviso de Licitação - Tomada de Preços NI 2021.05.27.1. 
Abertura: 16 de junho de 2021, is

09h0Omin. Julgamento: Menor Prego Global. Objeto: contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria na Area de 
gestão, planejamento e

monitoramento das ações educacionais junto a Rede Municipal de ensino e ti Secretaria de Educação e Desporto do Município de 
Guaiúba-CE. Informações:

Rua, Pedro Augusto, N°53, Centro, Guaiiiba/CE ou pelo fone: (85)3376.1016. 28 de maio de 2021. Diego Luis Leandro Silva - 
Presidente e Pregoeiro

da Comissão Central de Licitação e Pregões.

••• *5* •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Tomada de Preços N° 2021.05.21.02-TP. 0 
Presidente da Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana torna público, para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 16 de junho de 
2021, As 15:00h,

estará realizando Licitação para contratação de prestação de serviços de locação de softwares de gerenciamento de site, junto is Secretaries 
do Município de

Jaguaruana-CE, tipo Menor Prego. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura no horário de 8h As 12h. 
Jaguaruana/CE,

28 de Maio de 2021. Joéferson Moreira da Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

••• ••• •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N' 2021.05.17.1. 
Abertura: 01 de Julho de 2021,

is 09h0Omin. Julgamento: Menor Preço Por Item, Objeto: Locação de veículos com e sem motorists, destinados às 
Unidades Gestoras do Município de

Horizonte/CE, conforme especificações no termo de referência. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, n°5180, Centro, 
Horizonte/CE ou pelo fone:

(85)3336.1434. Horizonte/CE, 28 de maio de 2021. Rosillindia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.

••• *5* *5*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento - Pregão Eletrônico N° 
19/21/PE-DS. 0 Pregoeiro da Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico N° 19/21/PE-DS, com 
abertura prevista para o dia

01/06/2021 As 09h0Omin, passará a ser realizada no dia 04 de junho de 2021 As 13h0Omin na www.blIcompras.org.br. 
Ipaporanga, 28 de Maio de 2021.

Paulo Renato Barbosa de Sousa - Pregoeiro.

FSC
••••••,...

MISTO

P•ml polueekr
S gait de trim
maiserobwi•

FSC•C1211031

5• • • • ***


